
2023 年 1 月 6 日

（株）タニタハウジングウェア

新商品 ガルバリウム大型 丸たてとい 114Φ系列

2023 年 1 月 26 日 発売決定のご連絡

拝啓 謹んで新年のお慶びを申し上げます。

旧年中はたゆまぬご尽力により弊社をお引き立ていただきましたことを

心より感謝申し上げます。

本年も変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。

さて、昨年 11 月１日より実施いたしました弊社価格改定におきまして物件

過多等による受注集中が続き、ガルバリウム雨とい、換気棟などガルバリ

ウム商品を中心に供給が遅れている状況が続いており、お取引先様にはご

不便、ご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げます。

また、発売前から「ガルバリウム大型丸たてとい 114Φ」系列に関しまし

ては多くのお問い合わせをいただいているにも関わらずご対応できず重ね

てお詫び申し上げます。

お陰様でガルバリウム大型丸たてとい 114Φ系列の発売準備が整いました

ので下記日程で発売日のご案内をさせていただきます。

予定の案件など事前情報やご相談がありましたら弊社営業担当者までご連絡

いただきますようお願い申し上げます。

敬 具

（記）

新商品：ガルバリウム大型丸たてとい 114Φ系列

発売日：2023 年 1 月 26 日（木）

※尚、ホームページ内、商品ページ/ダウンロードデータ等は随時

公開とさせていただきます。

以 上


